Судовая избирательная комиссия
НИС «Академик М.А. Лаврентьев» Рейс № 87

по выборам директора Федерального государственного бюджетного учреждения
науки Института океанологии им. П.П. Ширшова Российской академии наук

Борт НИС «Академик М.А. Лаврентьев» Рейс № 87
(Охотское море)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

« 25 » сентября 2019 г.

Председатель Агеев Сергей Петрович
(Ф.И.О.)

Секретарь Криштальян Валентина Ивановна
(Ф.И.О.)

Члены комиссии Струк Олег Николаевич
(Ф.И.О.)

Повестка дня:

1. О результатах голосования по Выборам директора Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Института океанологии им. П.П. Ширшова
Российской академии наук на НИС «Академик М.А. Лаврентьев» Рейс № 87.

СЛУШАЛИ: Председателя избирательной комиссии Агеева Сергея Петровича
(Ф.И.О.)

В бюллетень для тайного голосования по Выборам директора Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института океанологии им. П.П.

Ширшова Российской академии наук были внесены следующие кандидатуры:

Кравчишина Марина Даниловна (Ф.И.О.)
Соков Алексей Валентинович (Ф.И.О.)
Фалина Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.)

Общее число участников голосования (работников), внесенных в список
работников_________________33 (тридцать три)___________________________ человек.

Общее число зарегистрированных
участников голосования (работников) 33 (тридцать три) __________________человек.

Для тайного голосования участникам
голосования (работникам) было выдано 33 (тридцать три)________________бюллетеней.

Количество неиспользованных бюллетеней 0 (ноль) ________________________штук.

Количество испорченных бюллетеней 0 (ноль)____ _________________________ штук.

При вскрытии урны для голосования обнаружено 33 (тридцать три)_____________
бюллетеней установленной формы.

Из них недействительными признано 0 (ноль') ____________________бюллетеней,

действительными 33 (тридцать три)_____________________________ бюллетеней.

Результаты голосования:

Кравчишина М.Д.___________ , за 3

(Ф.И.О.)
Соков А.В_________________ , за 29

(Ф.И.О.)

Члены комиссии:
Струк О.Н

Подпись (Ф.И.О.)

Подпись (Ф.И.О.)

Подпись (Ф.И.О.)

Подпись (Ф.И.О.)

Подпись (Ф.И.О.)

Подпись (Ф.И.О.)

« 25 » сентября 2019 г. « 14 » час. « 00 » мин.